

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی

نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوازیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: علی سلامت دوم
سردبیر: حسن سلامت دوم

آدرس سایت:www.nasimekhouzestan.ir

ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com

ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir

چاپخانه: نور

خبر ورزشی

در دیداری تدارکاتی ؛

تیم فوتبال فولاد خوزستان برنده شد

تیم فوتبال فولاد خوزستان در دیداری تدارکاتی مقابل تیم بادران به پیروزی رسید.

تیم فوتبال فولادخوزستان در ادامه اردوی تدارکاتی خود در تهران، امروز و از ساعت ۱۵ به مصاف تیم لیگ یکی بادران رفت و در نهایت با نتیجه ۳ بر یک پیروز شد.

در این دیدار محمد قاسمی نژاد، آیاندا پاتوسی و امید صیدالی برای تیم فولادخوزستان گلزنی کردند و تک گل تیم بادران از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.

جواد نکونام سرمربی فولاد پیش از آغاز دیدار برخورد گرمی با فرهاد کاظمی و مربیان تیم بادران داشت که دقایقی نیز باهم به گفت‌وگو پرداختند.

سرمربی فولاد در این دیدار از تمامی بازیکنان خود استفاده کرد تا همه بازیکنان در شرایط مسابقه قرار بگیرند و محک جدی‌تری بخورند.

تیم فولادخوزستان پیش از این در دیداری تدارکاتی برابر پورا تهران موفق به پیروزی سه بر صفر شده بود.

شاگردان نکونام فردا آخرین تمرین خود در اردوی تهران را برگزار خواهند کرد.

با حضور در «ایفمارک» مرکز پزشکی ؛

بازیکنان فولاد خوزستان در تست‌های پزشکی در ایفمارک شرکت می کنند

بازیکنان تیم فوتبال فولاد خوزستان برای شرکت در تست‌های پزشکی در ایفمارک حاضر می شوند.

سرخ پوشان دیار کارون که اردوی آمادگی خود را در پایتخت دنبال می‌کنند، قرار است ۱۰ مهرماه امسال با حضور در «ایفمارک» مرکز پزشکی مورد تأیید فیفا در تهران، تست‌های پزشکی را برای حضور در بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور انجام بدهند. شاگردان جواد نکونام پس از شرکت در تست‌های ایفمارک، دوازدهم مهرماه سال جاری اردوی خود را در کردان کرج آغاز می‌کنند.

باشگاه فولاد خوزستان تاکنون در فصل نقل و انتقالات شروین بزرگ، سینا شاه‌عباسی، احمد گوهری، حسین ابراهیمی و سید مهران موسوی را به خدمت گرفته است و قرارداد لوسیانو پری را، محمد قاسمی نژاد، محمد آبشک، وحید حیدریه، امید صیدالی، احمد چناده، احمدرضا جلالی و فرشاد احمدزاده را نیز تمدید کرد.

تیم فوتبال فولاد خوزستان تا پیش از شروع مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور پس از کردان کرج، در اصفهان و تهران نیز اردوی تدارکاتی برگزار می‌کند.

سید سالار محمد نیا ؛

تیم فوتسال ملی حفاری اهواز تمرینات خود را آغاز کرد

تمرینات تیم فوتسال ملی حفاری اهواز برای حضور در مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور آغاز شد.

سید سالار محمد نیا با اشاره به اینکه جواب تست مرحله دوم کرونا تمام بازیکنان تیم فوتسال منفی بود، اظهار کرد: پس از مشخص شدن جواب تست، این تیم تمرینات خود را از روز گذشته با برگزاری تمرینات بدن‌سازی شروع کرد و بازیکنان تا آغاز مسابقات لیگ برتر، تمرینات خود را در اهواز پیگیری می‌کنند.

وی با بیان اینکه به علت مشکلات مالی تیم فوتسال ملی حفاری اهواز امسال اردوی تدارکاتی خارج از خوزستان نخواهد داشت، افزود: در حال مذاکره با سه تیم خوب فوتسال کشور برای بازی تدارکاتی هستیم که تکلیف این بازی‌ها به زودی مشخص می‌شود.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز در ادامه بیان کرد: امین جعفری، سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال ملی حفاری اهواز که در نیم‌فصل دوم رقابت‌های دسته دوم باشگاه‌های کشور هدایت این تیم را بر عهده گرفته بود و نتایج قابل قبولی کسب کرد، فصل آینده نیز هدایت این تیم را بر عهده خواهد داشت.

وی از ماندن سرمربی تیم فوتسال بانوان ملی حفاری اهواز خبر داد و افزود: مینا بارانی همانند فصل گذشته هدایت تیم را بر عهده خواهد داشت و سعی می‌کنیم با آماده کردن تیم آماده به عنوان قهرمانی دست پیدا کنیم.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز گفت: از روز گذشته تست گیری از بازیکنان مستعد فوتسال بانوان خوزستان آغاز شده است و پس از سه روز بهترین نفرات از سوی کادر فنی برای حضور در تیم باشگاه و فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور انتخاب خواهند شد.

با امضا قرارداد ؛

بازیکن تیم صنعت نفت آبادان به تیم المعیذر قطر پیوست

هافبک تیم صنعت نفت آبادان به صورت رسمی به تیم المعیذر قطر پیوست.

مسلم مجدمی به صورت رسمی قرارداد خود را به مدت یک فصل با تیم المعیذر قطر امضا کرد.

مسلم مجدمی که متولد شهرستان شادگان است، محصول آکادمی باشگاه نفت آبادان است و در تمام رده‌های سنی «امید» و «جوانان» و «بزرگسالان» برای این باشگاه به میدان رفته است و پس از هشت سال به فعالیت خود در جمع طلابی پوشان پایان داد.

پیش از مجدمی، مهرداد پولادی ملی‌پوش سابق فوتبال کشورمان در تیم المعیذر قطر توپ زده است.

جعفر سلمانی دیگر بازیکن سابق تیم صنعت نفت آبادان نیز با پیشنهاد باشگاه پورتیمونز پرتغال روبه‌رو شده است و به احتمال زیاد در قامت یک لژیونر توپ خواهد زد.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۴۰ - چهارشنبه ۹ مهر ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

مدیرعامل نفت مسجدسلیمان ؛

مشکلات مالی همچنان پابرجا است



برگزاری است و تمام هم و غم ما این است که تیم به خوبی برای مسابقات آماده شود ولی همان‌طور که می‌دانید نفت مدت زمانی را به دلیل مسایلی و مشخص نبودن تکلیف تیم از دست داد، به صورتی که شاید فرصت‌سوزی شکل گرفته به راحتی قابل جبران نباشد.

مدیرعامل باشگاه نفت‌مسجدسلیمان عنوان کرد: نماینده شهرستان و استاندار خوزستان تلاش

جانشین نامجموطلب در استقلال مشخص شد ؛

بازگشت استقلال به فرهاد مجیدی!

دارد. اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال هر چند همراهی خوبی با سعادتمند داشته اند اما از آنجایی که وی نتوانسته در بخش فنی این تیم را به شرایط مد نظر هواداران برساند باید صندلی مدیریت را به فرد دیگری تحویل دهد.

خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد نزدیکترین گزینه برای جانشین مدیرعامل فعلی استقلال، اسماعیل خلیل زاده عضو هیات مدیره است که هر چند در ظاهر ارتباط خوبی با سعادتمند دارد اما عملا مواضع مخالف با وی هم داشته است.

در صورتی که خلیل زاده به عنوان سرپرست باشگاه استقلال انتخاب شود، به احتمال فراوان فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی به مسئولیت خود بازخواهد گشت و جانشین مجیدنامجموطلب خواهد شد که فصل پیش دستیار وی بود اما در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان سرمربی فعالیت کرد.

البته هنوز برخی مدیران و نزدیکان به باشگاه استقلال در تلاش

فرشاد پیوس ؛

عیسی آل کثیر، شیر مادر حلالث پسر



می‌شود. با این حال کیفیت بالای بازیکنان و مسوولیت پذیری فوق العاده آنها باعث می‌شود تا بتوانیم همچنان به ادامه این راه سخت امیدوار باشیم.

پیشکسوت سرخ‌ها درباره حریف ازبکستانی پرسپولیس نیز گفت: به نظرم قرعه مناسب بود. نوع فوتبال حریف این اجازه را به تیم خواهد داد تا به اهداف خود بهتر دست پیدا کنند. از سوی دیگر شکست دادن السد توسط پرسپولیس نوعی ترس در دیگر رقبا شکل داده و این موضوع قطعا در اردوی پاختاکور وجود خواهد

بدهی که از سالهای پیش پرداخت نشده بود ؛

دوئل مجدد استقلال –پاختاکور خارج از زمین فوتبال

به فیفا شکایت کرده است. استقلال حالا موظف به پرداخت این پول همراه با جریمه است و این بدهی نیز بر بدهی های پرتعداد باشگاه افزوده شده است. از طرفی فیفا ۱۲ هزار دلار هم جریمه به آن افزوده تا آبی ها مجبور به پرداخت ۱۳۷ هزار دلار باشند.

طبق گفته های احمد سعادتمند، مدیرعامل استقلال حالا ملتهب ترین پرونده فیفایی استقلال ماجرای پاختاکور است. جایی که آبی ها باید حدود ۴ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان با نرخ کنونی ارز به باشگاه ازبکستانی پرداخت کنند تا از خطرات احتمالی محکومیت بگریزند.

بی تردید اگر استقلال طلب باشگاه پاختاکور را پرداخت نکند،

داوران آسیایی بهترین در جهان هستند

شیخ سلمان ؛

حضرت زهرا (س) :

گرامی ترین شما

نزد خداوند، کسی است

که بیشتر به همسر خود

احترام بگذارد.

خبر

رده نوجوانان کشور ؛

تیم‌های خوزستانی

به مسابقات والیبال ساحلی اعزام شدند

دو تیم از خوزستان در رقابت‌های والیبال ساحلی نوجوانان کشور شرکت‌می‌کنند.

تیم‌های زیر ۱۶ سال والیبال خوزستان از روز دهم مهرماه به مدت سه روز در رقابت‌های کشوری که به میزبانی بهشهر مازندران برگزار می‌شود، به مصاف حریفان می‌روند.

پیش از این نیز هیات والیبال خوزستان که طی ماه‌های گذشته موفق به فعال کردن رشته والیبال ساحلی در استان شده است، با برگزاری رقابت‌های نوجوانان خوزستان، اقدام به انتخاب برترین‌ها برای حضور موفق در رقابت‌های کشوری کرده بود.

همچنین سعید شاهرخی، رییس هیات والیبال خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام آمادگی خوب دو تیم استان برای حضور در مسابقات کشوری زیر ۱۶ سال والیبال ساحلی کشور، برای کسب ملل نیز ابراز امیدواری کرد.

رییس هیات ؛

خوزستان میزبان رقابت‌های

لیگ برتر وزنه‌برداری کشور شد

رییس هیات وزنه‌برداری خوزستان گفت: میزبانی هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری جوانان و بزرگسالان کشور به خوزستان واگذار شد.

سیدعلیرضا قریشی اظهار داشت: رقابت های لیگ برتر وزنه برداری کشور در رده سنی بزرگسالان از ابتدای آژماه و مسابقات لیگ برتر جوانان از دی ماه امسال با حضور نمایندگان

از سراسر کشور برگزار خواهد شد.

وی به حضور سه تیم خوزستانی در این پیکارها اشاره کرد و گفت: تیم های ملی حفاری و مناطق نفتخیز جنوب طبق روال سابق در این پیکارها حاضر هستند همچنین قرار است تیم فولاد خوزستان برای اولین بار در رشته وزنه‌برداری تیم‌داری کند. رییس هیات وزنه برداری خوزستان گفت: سال گذشته تیم ملی حفاری عنوان اول و سوم مسابقات لیگ برتر جوانان و بزرگسالان کشور را به خود اختصاص داد و دیگر نماینده استان یعنی تیم مناطق نفتخیز عملکرد خوبی داشت.

لیگ قهرمانان آسیا – قطر ؛

پررسیولیس قبل از بازی

با پاختاکور تست کرونا داد

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس قبل از دیدار با پاختاکور ازبکستان تست کرونا دادند.

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس امروز و در استانه بازی با پاختاکور ازبکستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا تست کرونا دادند.

در راستای پروتکل‌های بهداشتی لیگ قهرمانان آسیا، سرخپوشان تست کرونا دادند و جواب این تست تا فردا پیش از بازی اعلام خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۲۱:۱۵ فردا چهارشنبه با پاختاکور ازبکستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازی می‌کند.

حسن‌زاده ؛

با سکوت خود به استقلال کمک کنید

مدافع ملی‌پوش سابق استقلال معتقد است در حال حاضر استقلال‌ها باید به‌جای حرف زدن سکوت اختیار کنند.

شب گذشته احمد سعادتمند مدیرعامل باشگاه استقلال صحبت‌هایی عجیبی را مطرح کرد که بلافاصله از صبح امروز واکنش‌های مختلفی را از سوی بعضی از مدیران و بازیکنان اسبق این تیم به همراه داشت.

در همین رابطه رضا حسن‌زاده سرمربی امیدهای استقلال گفت: «به نظر من در حال حاضر به‌هیچ‌وجه زمان مناسبی برای صحبت نیست و من احساس می‌کنم باید اجازه به‌هیم تا زمان سپری شود و آن‌وقت می‌توانیم درخصوص تمام این مسائل حرف بزنیم.»

وی در ادامه افزود: «به‌عنوان یکی از اعضای خانواده استقلال از پیشکسوتان، مدیران عامل و حتی بازیکنان خواهش می‌کنم که با سکوت خودشان به استقلال در این مقطع فعلی بیشترین کمک را بکنند، چراکه هر حرفی ممکن است حرف دیگری را بر پی داشته باشد و این مسئله در شرایط کنونی اصلا به نفع استقلال نیست. اگر در این عصیانیت حرفی زده شود جمع‌کردن آن بسیار سخت خواهد شد»

مدافع ملی‌پوش و اسبق استقلال در پایان تأکید کرد: «به نظر من الان به جای پرداختن به حاشیه‌ها باید فکر کنیم و راهکاری پیدا کنیم که برای فصل جدید چه تصمیمی بگیریم که تیم خوبی روانه مسابقات شود.»

از سوی کمیته انضباطی ؛

شکایت استقلال از افشین پیروانی رد شد
فدراسیون فوتبال ایران شکایت باشگاه استقلال از افشین پیروانی را رد و سرپرست سرخ ها را تبرئه کرد.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، شکایت باشگاه استقلال از مدیر تیم فوتبال پرسپولیس و ادعای مطرح شده نسبت به وی را وارد ندانست و افشین پیروانی را تبرئه کرد. باشگاه استقلال در پی اظهارات افشین پیروانی که بعد از مراسم قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی کشور (جام آزاد سازی خرمشهر) صورت گرفت، شکایتی را در کمیته انضباطی مطرح کرد.

طبق اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، اعضای این کمیته با توجه به بررسی مستندات پرونده، بازبینی فیلم صحبت‌های افشین پیروانی و استماع اظهارات طرفین پرونده، به این نتیجه رسیدند که مصاحبه مدیر تیم فوتبال پرسپولیس، طبق مواد این‌نامه از مصادیق تخلف انضباطی نبوده‌است و بر همین اساس رای بر برائت ایشان صادر شد.